178017(1359)/10-03-2025 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών της 
Υπ/νσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. Ημαθίας με το οποίο διαβιβάστηκε ο φυσικός φάκελος  από τον 
προσφέροντα, ο οποίος περιείχε την πρωτότυπη εγγυητική επιστολή της Τράπεζας Πειραιώς με αριθμό ΝΟ 
917ILG2558095, ύψους 5.650,00 ευρώ (πέντε χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ). 

Εν συνεχεία η Ε.Δ.,  προχώρησε στην καταγραφή των ηλεκτρονικά υποβληθέντων στο ΕΣΗΔΗΣ αρχείων, σχετικών με 
την τεχνική προσφορά. 

Συγκεκριμένα διαπιστώθηκαν υποβληθέντα τα εξής αρχεία:  

1. Το Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), σύμφωνα την παρ.